Článok II. 

Poskytnutie  finančných prostriedkov 

1. Partnerovi budú na základe zmluvy o poskytnutí finančných prostriedkov a za splnenia podmienok podľa tejto 
zmluvy poskytnuté v rokoch 2022 a 2023  finančné prostriedky z rozpočtu SFZ v maximálnej 15 000,- eur 
(slovom: pätnásťtisíc – eur). Oprávnené obdobie použitia finančných prostriedkov zo strany partnera je 
01.01.2021 – 30.04.2023. Finančné prostriedky môžu byť partnerovi poskytnuté v maximálne 2 splátkach, ak sa 
zmluvné strany nedohodnú inak.  

2. Finančné prostriedky na realizáciu projektu poskytuje SFZ partnerovi formou: